
            REFLEKSJONSPROTOKOLL OKTOBER 

 
 Sagaskogen barnehage, enhet Rustadskogen, avdeling Blåklokke. 
 
Oktober har vært ”papegøyemåneden”. Barna har jobbet mot utstillingen 
22.10. med stor entusiasme. Fredag 14.10. toget hele avdelingen ned til 
Kulturhuset og leverte alle papegøyene vi hadde produsert. Tegninger, 
malerier, sittende, liggende og hengende papegøyer. Vi møtte Sagalund 
barnehage der, spiste sammen med dem og lekte  morsomt på lekeplassen 
ved Kulturhuset. Vi begynner å bli godt kjent både med barn og voksne, det 
er hyggelig å føle fellesskapet med ”det andre huset”. 
Vi vant ikke utstillingen, men fikk en flott diplom som henger i barnehagen. 
 
Prosjektet vårt som nå har arbeidstittel, Fargeprosjekt, har vi hatt pause fra 
denne måneden i forbindelse med papegøyene. Selv om det ble mye farger 
ble det for barna mest papegøyer. 
Vi starter derfor opp igjen nå i november så vi legger ved prosjektplanen for 
at dere kan se hvordan vi har tenkt å jobbe. 
 
Ellers går hverdagen som oftest etter planen. Vi er i skogen på onsdag og sist 
vi var der grillet vi pølser. Vi kommer til å ha forskjellig type varm turmat, 
det gjør at vi ikke lager varm mat påfølgende fredag. Har dere noen tanker 
om dette må dere gjerne gi beskjed. 
 
Vi har vært på biblioteket med en gruppe, og kommer også til å ta den turen 
innimellom. 
 
Høstfesten fredag 28.10. var en fin opplevelse, barna jobbet også mye med 
denne i forkant. Det ble laget kunst som vi hang opp på veggene, bakt 
rundstykker og kuttet grønnsaker. Barna var spente og stolte da dagen kom 
og de ventet gjestene sine. Salget av kunsten gikk strykende, og vi vil takke 
for kr 1.320,- som vi kommer til å sende til flomofrene i Afrika. Dette ble 
bestemt etter flere møter med barna hvor vi snakket om hvordan barn har det 
rundt om i verden. Flere barn i gruppa hadde sett om flommen på nyhetene, 
og det kom da forslag fra ett barn om å hjelpe ved å bruke pengene fra 
utstillingen vår. 
 
Vi er mye ute både før og etter lunsj, vi må nytte det fantastiske høstværet. 
Barna har ikke snakket mye om vinteren, så snøen er tydeligvis ikke noe 
savn enda, men kommer den er vi godt forberedt og gleden vil sikkert bli 
stor. 
 Vennlig hilsen personalet på Blåklokke. 


